会員各位
令和元年 12 月 2 日

東京温度検出端工業会

会長 林 正樹

新春講演会及び懇親会開催の御案内

拝啓 会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、工業会の事業運営につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、早いもので令和元年も残りわずかとなり、新たなる年を迎えようとしております。

先行き不透明な状況は依然として続いておりますが、会員の皆様の活力あふれるお顔を新

年に拝見させていただけますよう念じております。

また、今年度もご多忙の皆様方のご都合を勘案致しまして、講演会、新春懇親会を同時開

催することとさせて頂きます。ご参加人数に制限はございませんので、用務ご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、令和最初の新春講演会及び懇親会に多数のご出席を賜りたく、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

日 時：令和２年 2 月７日（金）16 時 00 分～（講演会）

＜講演会＞
時 間：16 時 00 分～17 時 45 分

場 所：ハロー貸会議室 築地東銀座

         （中央区築地 1-7-10 ABL 築地 3 階）

東京メトロ日比谷線 東銀座駅 5 番出口 徒歩 3 分

演 題：「5G 携帯電話の動向について」（仮題）

講 師：今井 孝人氏（田中貴金属工業株式会社）

会 費：無料（工業会負担）

＜新春懇親会＞
時 間：18 時 00 分～20 時 00 分

場 所：築地玉寿司 晴海通り店

    （中央区築地 2-15-19 ミレニアム築地）

    東京メトロ日比谷線 東銀座駅 5 番出口 徒歩２分

会 費：参加者１名につき 4,000 円

※ ご出席・ご欠席につきましては別紙回答書にご記入の上、令和 2 年 1 月 29 日（水）

までにＦＡＸ・メールにて事務局宛ご連絡を頂きたくよろしくお願い致します。

※ 当日の緊急時のご連絡は、事務局携帯（080-1220-3568）までお願い致します。

会場付近地図

ハロー貸会議室 築地東銀座         築地玉寿司 晴海通り店

（講演会会場）              （懇親会会場）

 中央区築地1-7-10 築地オーミビル3F    中央区築地 2-15-19 ミレニアム築地 B1

（無人店舗のため緊急時等は事務局まで）     TEL: 03-3541-0022

東京温度検出端工業会

事 務 局 行

（ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０）

（e-mail：info@ondo-sensor.jp）

令和 2年新春講演会及び懇親会 御出欠回答書

日時：令和 2年 2月 7日（金）

講演会と懇親会、御出席者、人数は異なってもかまいません。

貴 社 名：

＜講 演 会＞御出席：       名

御出席者氏名：

御出席者氏名：

御出席者氏名：

御出席者氏名：

＜懇 親 会＞御出席：       名

御出席者氏名：

御出席者氏名：

御出席者氏名：

御出席者氏名：

＜いずれも＞御欠席

※ 誠に勝手ながら令和２年１月２９日（水）までにご返信願います。

東京温度検出端工業会 事務局

（林電工株式会社内）

担  当：伊藤

ＴＥＬ：０３－３９４５－３１５１

ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０

e-mail：info@ondo-sensor.jp